
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
32

1,
 1

2 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 390, DE  7 DE  MARÇO  DE 2014.

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA  DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso  da  competência  que  lhe  foi 
conferida pelo Regimento Interno,

 

RESOLVE:

Tornar sem efeito o ato de publicação no Diário Oficial da União nº 36, 
Seção 2, pág. 46, do dia 20.02.2014, da Portaria DG nº 288, de 18.02.2014, que nomeia o 
servidor RENATO DE OLIVEIRA SILVA, matrícula 3400-2, para exercer o cargo em 
comissão  de  Chefe  da  Seção  de  Desenvolvimento  de  Sistemas  do  Departamento  de 
Tecnologia  da  Informação,  código  CC-01,  exonerando,  em  consequência,  a  servidora 
MOEMA  DA  ROCHA  MENEZES,  matrícula  1902-0,  permanecendo  a  publicação  no 
DOU nº 41, Seção 2, pág. 64, do dia 27 de fevereiro de 2014.  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

W:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2014\DESIGNAÇÃO\TORNA SEM EFEITO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DG 288.doc 


